
 

 

СОВЕТ  

ПОЧЕКУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

«24» июля 2023 г.                                                 №143 

 

О внесении изменений в решение Совета Почекуевского сельского поселения 

Большереченского муниципального района омской области от 31.01.2007 г. №61 

«Об утверждении Положения об управлении муниципальной собственностью 

Почекуевского сельского поселения Большереченского муниципального района 

Омской области» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и 

муниципального имущества», Уставом Совета Почекуевского сельского поселения 

Большереченского муниципального района, Совет Почекуевского сельского 

поселения Большереченского муниципального района Омской области РЕШИЛ: 

I. Внести в Положение об управлении муниципальной собственностью 

Почекуевского сельского поселения Большереченского муниципального района 

Омской области, утвержденное решением Совета Почекуевского сельского 

поселения Большереченского муниципального района от 31.01.2007г. № 61 «Об 

утверждении Положения об управлении муниципальной собственностью 

Почекуевского сельского поселения Большереченского муниципального района 

Омской области» (далее – Положение), следующие изменения:  

1. Ч.2 ст.61 Положения изложить в следующей редакции: 

«2. При приватизации объектов муниципальной собственности обязательному 

опубликованию подлежат сведения, определенные федеральным законом. 

Информационное сообщение о продаже муниципального имущества, об итогах его 

продажи размещается на сайте муниципального образования в сети «Интернет».». 

II. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в печатном средстве 

массовой информации «Почекуевский муниципальный вестник» и разместить на 

официальном сайте Почекуевского сельского поселения Большереченского 

муниципального района в сети «Интернет». 

III. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель Совета Почекуевского   

сельского поселения                                                                           Е.А. Егорова                                                                  

 

Глава Почекуевского сельского поселения                                     И.Н. Сафонов            


